ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

08.12.2017                                        с. Петропавловка                                № 21-75р
О внесении изменений в

Решение от 12.05.2016 № 12-39р

«О введении земельного налога в новой редакции»

В соответствии с Налоговым кодексом РФ, руководствуясь Уставом Петропавловского сельсовета, Петропавловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Петропавловского сельского Совета депутатов от 12.05.2016 № 12-39р «О введении земельного налога в новой редакции» (в ред. Решения от 02.09.2016 № 15-52р) следующие изменения:

1.1. наименование Решения изложить в следующей редакции:

«О введении земельного налога»;
1.2. дополнить пунктом 4.1 следующего содержания:

«4.1. Налогоплательщики, имеющие право на налоговые льготы, представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган»;

1.3. пункт 5 исключить.

2. Контроль за  исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Петропавловские Вести».

Глава Петропавловского сельсовета,

Председатель Петропавловского

сельского Совета депутатов                                                           Н.В. Захаренко